« qui est et pro tempore fuerit ac ecclesiae Sarlatensi

« juxtà divisionem, limitationem ac deputationem nostras

« hujusmodi ordinario episcopali jure subjicimus ac ipsam ab

« omni juridictione episcopi et capituli ac ecclesiae Petrago-

« ricensis in totum eximimus, ac etiam in perpetuum libe-

« ramus. Quaecumque verò sunt citrà flumina praedicta versus

1 « ...ecclesia... » (G, Ch.)
2 « ...cedant et accrescant in spiritua-

libus Sarlatensi ecclesiae praelibatae, ex-

ceptis feudis ac jurisdictionibus tem-

poralibus, quae ecclesiae Petragoricensi
volumus remanere, etc. » (G. Ch.)

13
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« civitatem Petragoricensem prout priùs erant de diocesi Pe-

« tragoricensi, integraliter eidem Petragoricensi diocesi volu-

« mus ramanere. Haec igitur per
1

Apostolicae Sedis providen-

« tiam circumspectam sic facta salubriter et utiliter ordinata,

« perpetuis esse valitura temporibus et robur incommutabilis

« firmitatis obtinere volentes, authoritate praedicta distric-

« tiùs inhibemus, ne aliquis cujuscunque preeminentiae,

« ordinis, conditionis aut status, etiamsi archiepiscopali vel

« episcopali fulgeat
2

dignitate, hujusmodi ordihationem apos-

« tolicam seu aliqua vel aliquod de contentis in eâ, quovis

« quoesito colore vel modo, sive causâ vel occasione quâlibet

« adinventis, turbare seu quomodolibet impendire praesu-

« mat. Nos enim irritum decernimus et inane, si secùs

« super iis à quoquàm, quâvis authoritate contigerit atten-

« tari 5 et nihilominùs in eos qui ex certâ scientiâ contra-

« rium praesumpserint, nisi infrà octo dierum spatium, post

« publicationem praesentium, resipuerint, cum effectu excom-

« municationis in personas et interdicti in universitates, ac

« suspentionis sententias in conventus, capitula sive collegia

« promulgamus, de consilio et authoritate praedictis, à quibus

« non nisi per Romanum Pontificem absolutionis beneficium,

« praeterquàm in mortis articulo valeant obtinere. Nulli ergò

« omninò hominum liceat hanc paginam nostrarum volunta-

« tum, constitutionem subjectionis, exemptionis, liberationis,

« inhibitionis et promulgationis infringere vel ei ausu teme-

« rario contraire. Si quis autem hoc attemptare praesum pserit,

« indignationem Omnipotentis Dei et Beatorum Petri et

« Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum

« Avinioni v idus Januarii
3

, pontificatûs nostri anno

« secundo. »

1 « ...dictae sedis providentiam... »
(G. Ch.)

2 « ...praefulgeat... » ( G. Ch.)3 « ... idus Januarii... » (G. Ch.)